
Résultats des courses

Championnat Régional de Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1 FINALE K1 Homme Poussin 1 - 1000m 11/11/2025

10:30

1 4 GARCÍA SALAS Patricio 7:36:010 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 STIENNE Noé  7:36:010 (1)
CC LILLOIS 0,07 km/h

2 2 NUNES Arthur  8:30:410 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 54:400 0,07 km/h

3 1 KLAKURKA Kays  8:32:280 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 56:270 0,07 km/h

4 3 GARCÍA SALAS Patricio  10:08:950 (4)
CC LILLOIS 2:32:940 0,05 km/h

2 FINALE K1 Homme Poussin 2 - 1000m 11/11/2025

10:30

1 8 BEAUMONT Lucas 6:49:900 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 LECENDRE Adrien  6:49:900 (1)
BOULOGNE CK 0,08 km/h

2 6 BEAUMONT Lucas  6:59:400 (2)
BOULOGNE CK 9:500 0,08 km/h

3 9 COUPEZ Arthur  7:13:920 (3)
CC DE GUISE 24:020 0,08 km/h

4 5 PIEPIORA SKRIPNIK Dimitri  7:33:680 (4)
CC LILLOIS 43:780 0,07 km/h

5 7 GOSSET Arthur  8:55:340 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 2:05:440 0,06 km/h

6 10 VERMEESCH Paul  8:56:580 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 2:06:680 0,06 km/h

3 FINALE K1 Dame Poussin 1 - 1000m 11/11/2025

10:30

1 16 TALON Tessa 7:49:990 (1)

Ligne BateauPlace

1 16 BEUGNET Lison  7:49:990 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 0,07 km/h

2 11 LALET NINON  9:06:000 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 1:16:010 0,06 km/h

3 15 VAN DEN NESTE Lizzy  9:17:680 (3)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 1:27:690 0,06 km/h

4 14 TALON Tessa  11:02:480 (4)
CC DE GUISE 3:12:490 0,05 km/h

<<<< 12 BECQUET Laelie  9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Rayé confirm 0,00 km/h

Page 1 19:07 11/11/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat Régional de Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

4 FINALE K1 Dame Poussin - 1000m 11/11/2025

10:30

1 21 FLAMEIN Lola 7:39:410 (1)

Ligne BateauPlace

1 21 RIVERA MANIER Flora  7:39:410 (1)
BOULOGNE CK 0,07 km/h

2 20 BONVOISIN Oriane  8:01:180 (2)
BOULOGNE CK 21:770 0,07 km/h

3 17 MINNE Marine  8:03:420 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 24:010 0,07 km/h

4 19 BEDU Selene  8:15:080 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 35:670 0,07 km/h

5 23 FLAMEIN Lola  8:43:830 (5)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 1:04:420 0,06 km/h

<<<< 18 DEMORY Laurene  9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Rayé confirm 0,00 km/h

5 FINALE C1 Dame Benjamin 1 - 3000m 11/11/2025

10:45

1 25 DOYELLE Louise 31:19:730 (1)

Ligne BateauPlace

1 25 DOYELLE Louise  31:19:730 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 0,05 km/h

2 43 EL KHBABEZ Inès  36:12:020 (2)
BOULOGNE CK 4:52:290 0,04 km/h

3 45 HOYER Leonie  41:00:000 (3)
BOULOGNE CK 9:40:270 0,04 km/h

6 FINALE C1 Dame Minime 1 - 3000m 11/11/2025

10:45

1 28 JACATON Mila 16:27:880 (1)

Ligne BateauPlace

1 28 JACATON Mila  16:27:880 (1)
CC LILLOIS 0,10 km/h

2 29 LOUIS JADE  20:06:580 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 3:38:700 0,08 km/h

7 FINALE C1 Homme Benjamin 1 - 3000m 11/11/2025

10:45

1 31 LOUIS Lucas 15:45:020 (1)

Ligne BateauPlace

1 31 BEUGNET Faustin  15:45:020 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 0,11 km/h

2 30 LALET Timeo  17:04:930 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 1:19:910 0,10 km/h

3 32 LOUIS Lucas  25:55:140 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 10:10:120 0,06 km/h

Page 2 19:07 11/11/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat Régional de Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

8 FINALE C1 Homme Benjamin 2 - 3000m 11/11/2025

10:45

1 36 TAMARGO Abel 14:26:950 (1)

Ligne BateauPlace

1 36 BEUGNET Mael  14:26:950 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 0,12 km/h

2 34 MAUCOURANT CHARLY  15:38:040 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 1:11:090 0,11 km/h

3 35 LAVAUVRE BAPTISTE  15:47:890 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 1:20:940 0,11 km/h

4 39 LEFEBVRE LOUIS  16:30:190 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 2:03:240 0,10 km/h

5 38 MEYA AARON Mael  17:45:750 (5)
CC LILLOIS 3:18:800 0,10 km/h

6 37 REGOST Marius  21:49:900 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 7:22:950 0,08 km/h

7 33 TAMARGO Abel  22:27:530 (7)
CC LILLOIS 8:00:580 0,08 km/h

9 FINALE C1 Homme Minime 1 - 3000m 11/11/2025

10:45

1 40 TAVERNIER Louis 14:41:190 (1)

Ligne BateauPlace

1 40 TAVERNIER Louis  14:41:190 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 0,12 km/h

10 FINALE K1 Dame Benjamin 1 - 3000m 11/11/2025

11:00

1 42 DAHMANI Lena 15:29:260 (1)

Ligne BateauPlace

1 42 MOKHFI Elynne  15:29:260 (1)
CC LILLOIS 0,11 km/h

2 47 DE CEUKELEIRE Jade  16:49:180 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 1:19:920 0,10 km/h

3 46 MARTINACHE Romy  18:47:480 (3)
CKC QUESNOYSIEN 3:18:220 0,09 km/h

4 48 DAHMANI Lena  19:51:780 (4)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 4:22:520 0,09 km/h

<<<< 44 BENOIT Margaux  9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Absent 0,00 km/h

Page 3 19:07 11/11/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat Régional de Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

11 FINALE K1 Dame Benjamin 2 - 3000m 11/11/2025

11:00

1 49 GOSSELIN LARGIER Victoire 13:59:250 (1)

Ligne BateauPlace

1 49 FOURRIER Clara  13:59:250 (1)
BOULOGNE CK 0,12 km/h

2 58 TALON Ambre  14:30:170 (2)
CC DE GUISE 30:920 0,12 km/h

3 57 GOSSELIN LARGIER Victoire  17:06:720 (3)
CC LILLOIS 3:07:470 0,10 km/h

4 51 BECU Diese  17:18:100 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 3:18:850 0,10 km/h

5 56 BOURREAU Astrid  17:57:210 (5)
CKC QUESNOYSIEN 3:57:960 0,10 km/h

6 400  20:05:810 (6)
6:06:560 0,08 km/h

7 54 DEFER Emma  20:59:020 (7)
THIERACHE SPORT NATURE 6:59:770 0,08 km/h

<<<< 53 ARUTAHI Heilani  9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dessalé 0,00 km/h

12 FINALE K1 Dame Minime 1 - 3000m 11/11/2025

11:00

1 61 COINON MERLIN Lyse 13:38:480 (1)

Ligne BateauPlace

1 61 MARCONVILLE Gabrielle  13:38:480 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 0,13 km/h

2 64 BEAUDHUIN Fanny  13:41:610 (2)
CC LILLOIS 3:130 0,13 km/h

3 62 COINON MERLIN Lyse  14:47:300 (3)
BOULOGNE CK 1:08:820 0,12 km/h

4 60 COINON MERLIN Manolyne  14:48:900 (4)
BOULOGNE CK 1:10:420 0,12 km/h

5 63 CAILLE Pauline  15:29:260 (5)
CC DE GUISE 1:50:780 0,11 km/h

6 59 RICHARD Oriane  17:19:460 (6)
CC LILLOIS 3:40:980 0,10 km/h

13 FINALE K1 Homme Minime 1 - 3000m 11/11/2025

11:15

1 67 WYTS Jules 11:42:830 (1)

Ligne BateauPlace

1 67 GHAMMOURI Emil  11:42:830 (1)
CC LILLOIS 0,15 km/h

2 70 SCHEIDLER MARTIN  12:28:300 (2)
BOULOGNE CK 45:470 0,14 km/h

3 66 CAILLERETZ Victor  13:09:100 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 1:26:270 0,13 km/h

4 69 QUIQUEMPOIX Basile  13:45:560 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 2:02:730 0,13 km/h

5 68 WYTS Jules  15:21:810 (5)
BOULOGNE CK 3:38:980 0,11 km/h

6 65 ROCQUET Gael  16:05:840 (6)
CC LILLOIS 4:23:010 0,11 km/h

Page 4 19:07 11/11/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat Régional de Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

14 FINALE K1 Homme Benjamin 1 - 3000m 11/11/2025

11:15

1 82 JARRY Thomas 14:11:670 (1)

Ligne BateauPlace

1 82 CARPENTIER LANNOY Edward  14:11:670 (1)
CC LILLOIS 0,12 km/h

2 74 MEYA Matheo  14:51:640 (2)
CC LILLOIS 39:970 0,12 km/h

3 77 FERNAGUT Mayeul  15:47:860 (3)
BOULOGNE CK 1:36:190 0,11 km/h

4 73 DUSAUTOIR Marceau  16:01:980 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 1:50:310 0,11 km/h

5 78 RATAJCZYK Matis  16:52:170 (5)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 2:40:500 0,10 km/h

6 80 BASSERY Auguste  17:17:830 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 3:06:160 0,10 km/h

7 79 FERRER Sacha  17:33:700 (7)
CC LILLOIS 3:22:030 0,10 km/h

8 72 SERGENT Louis  17:54:100 (8)
BOULOGNE CK 3:42:430 0,10 km/h

9 81 CARREL LE BRUN Nils  20:17:570 (9)
CC LILLOIS 6:05:900 0,08 km/h

10 71 JARRY Thomas  20:22:020 (10)
CC LILLOIS 6:10:350 0,08 km/h

15 FINALE K1 Homme Benjamin 2 - 3000m 11/11/2025

11:15

1 85 TOUQUET Charles 13:48:080 (1)

Ligne BateauPlace

1 85 HUCHETTE Tom  13:48:080 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 0,13 km/h

2 94 PAQUES DEMAGNY Pierre  14:09:040 (2)
BOULOGNE CK 20:960 0,12 km/h

3 87 BIRAMBAUX Noa  14:20:250 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 32:170 0,12 km/h

4 90 FONTAINE NOLAN  15:00:210 (4)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 1:12:130 0,11 km/h

5 83 CHAMARD Aaron  16:02:710 (5)
CC LILLOIS 2:14:630 0,11 km/h

6 93 TOURY Raphael  16:15:200 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 2:27:120 0,11 km/h

7 91 TOUQUET Charles  16:55:510 (7)
CC LILLOIS 3:07:430 0,10 km/h

8 95 CRETON Looka  17:08:040 (8)
BOULOGNE CK 3:19:960 0,10 km/h

9 92 SYNAL Soan  18:15:440 (9)
ASL CK GRAND ARRAS 4:27:360 0,09 km/h

10 84 CASTELAIN Basile  19:32:180 (10)
ASL CK GRAND ARRAS 5:44:100 0,09 km/h

<<<< 86 KHODOSH Lev  9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Absent 0,00 km/h

16 FINALE C1 Dame Minime 2 - 5000m 11/11/2025

11:30

1 96 POULET Solene 33:47:690 (1)

Ligne BateauPlace

1 96 POULET Solene  33:47:690 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 0,08 km/h

Page 5 19:07 11/11/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat Régional de Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

17 FINALE C1 Dame Cadet - 5000m 11/11/2025

11:30

1 98 SUSLOVA Sofia 24:38:850 (1)

Ligne BateauPlace

1 98 DISSAUX Lilou  24:38:850 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 0,12 km/h

2 97 SUSLOVA Sofia  28:04:100 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 3:25:250 0,10 km/h

18 FINALE C1 Dame Junior - 5000m 11/11/2025

11:30

1 99 DE SAINTE MAREVILLE Manuela 25:46:450 (1)

Ligne BateauPlace

1 99 CORNEZ Lisa  25:46:450 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 0,11 km/h

2 101 RUIZ Lisa  25:47:450 (2)
CC LILLOIS 1:000 0,11 km/h

3 102 FOURNIER Alice  26:10:260 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 23:810 0,11 km/h

<<<< 103 DE SAINTE MAREVILLE Manuela  9:99:99:999 <<<<<<
CC LILLOIS Rayé hors co 0,00 km/h

19 FINALE C1 Dame Moins de 23 - 5000m 11/11/2025

11:30

1 104 TEUF Lison 34:53:780 (1)

Ligne BateauPlace

1 104 TEUF Lison  34:53:780 (1)
CK COUDEKERQUOIS 0,08 km/h

20 FINALE C1 Dame Plus de 24 - 5000m 11/11/2025

11:30

1 107 ANDRIES SANDRA 25:49:280 (1)

Ligne BateauPlace

1 107 RUIZ LAURA  25:49:280 (1)
CC LILLOIS 0,11 km/h

2 106 ANDRIES SANDRA  31:10:020 (2)
CK COUDEKERQUOIS 5:20:740 0,09 km/h

3 108 TURCK Alicia  34:43:570 (3)
CK COUDEKERQUOIS 8:54:290 0,08 km/h

21 FINALE K1 Homme PCNC - 5000m 11/11/2025

11:30

1 116 RAMART Hugo 23:43:110 (1)

Ligne BateauPlace

1 116 KEIREL Gabin  23:43:110 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 0,12 km/h

2 109 BODART Clement  25:24:170 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 1:41:060 0,11 km/h

3 111 DIATTA MARTIN  26:37:880 (3)
BOULOGNE CK 2:54:770 0,11 km/h

4 110 JONQUET FRANCOIS  26:46:410 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 3:03:300 0,11 km/h

5 113 MINNE FABIEN  29:20:930 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 5:37:820 0,10 km/h

6 117 HAEYAERT Samuel  30:44:020 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 7:00:910 0,09 km/h

7 114 RAMART Hugo  34:28:020 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 10:44:910 0,08 km/h

8 115 HENNEQUIN Matthias  34:44:350 (8)
ASL CK GRAND ARRAS 11:01:240 0,08 km/h

Page 6 19:07 11/11/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat Régional de Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

22 FINALE K1 Dame PCNC - 5000m 11/11/2025

11:30

1 118 GRABINSKI Coline 30:20:430 (1)

Ligne BateauPlace

1 118 GRABINSKI Coline  30:20:430 (1)
BAC CK SEVRES ISSY 0,09 km/h

23 FINALE V1 Homme PCNC - 5000m 11/11/2025

11:30

1 119 DELACHAMBRE Guillaume 39:03:600 (1)

Ligne BateauPlace

1 119 DELACHAMBRE Guillaume  39:03:600 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 0,07 km/h

24 FINALE K1 Homme Minime 2 - 5000m 11/11/2025

12:00

1 121 AUFFRET Achille 22:31:020 (1)

Ligne BateauPlace

1 121 VAN DE VELDE WIEBE  22:31:020 (1)
Courtrai 0,13 km/h

2 125 SPECQ Leon  23:08:100 (2)
CC LILLOIS 37:080 0,12 km/h

3 129 VAN ELSLANDER Jules  25:48:920 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 3:17:900 0,11 km/h

4 120 ODOGO LAVAERT PETER  25:57:180 (4)
Courtrai 3:26:160 0,11 km/h

5 131 BLANQUIN Emilien  26:37:950 (5)
CC DE GUISE 4:06:930 0,11 km/h

6 133 BOLJANIC Adam  27:02:720 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 4:31:700 0,11 km/h

7 130 SIABAS SIMON Achille  27:12:280 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 4:41:260 0,11 km/h

8 135 DEMILLY MAXENCE  27:17:610 (8)
BOULOGNE CK 4:46:590 0,10 km/h

9 126 MERLEN Tom  27:26:210 (9)
ASL CK GRAND ARRAS 4:55:190 0,10 km/h

10 124 GIRARDET Noah  27:32:650 (10)
ASL CK GRAND ARRAS 5:01:630 0,10 km/h

11 132 SARACINO Leandro  29:12:620 (11)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 6:41:600 0,10 km/h

12 128 MANCAIGNE Nolan  29:50:320 (12)
CC DE GUISE 7:19:300 0,10 km/h

13 122 AUFFRET Achille  35:46:080 (13)
CC LILLOIS 13:15:060 0,08 km/h

Page 7 19:07 11/11/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat Régional de Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

25 FINALE K1 Homme Cadet - 5000m 11/11/2025

12:00

1 154 HIBLE Mathias 21:16:400 (1)

Ligne BateauPlace

1 154 JACOTOT Edouard  21:16:400 (1)
CC LILLOIS 0,14 km/h

2 145 FERNAGUT Hippolyte  21:19:240 (2)
BOULOGNE CK 2:840 0,14 km/h

3 142 KONOVALENKO Vladimir  21:36:770 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 20:370 0,13 km/h

4 152 STENNE AXEL  21:41:050 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 24:650 0,13 km/h

5 144 GARBEZ Clarence  21:44:750 (5)
CC LILLOIS 28:350 0,13 km/h

6 149 LEMAIRE Quentin  22:05:500 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 49:100 0,13 km/h

7 139 BIRAMBAUX Mael  22:13:000 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 56:600 0,13 km/h

8 146 VERHOEST Baptiste  22:16:000 (8)
BOULOGNE CK 59:600 0,13 km/h

9 140 COULIOU Nathanael  22:17:560 (9)
CC LILLOIS 1:01:160 0,13 km/h

10 151 WASTERLAIN Kino  22:27:750 (10)
CC LILLOIS 1:11:350 0,13 km/h

11 138 BREVART Tome  22:30:230 (11)
ASL CK GRAND ARRAS 1:13:830 0,13 km/h

12 141 DURIEZ LEBORGNE Gaspard  22:57:850 (12)
ASL CK GRAND ARRAS 1:41:450 0,13 km/h

13 150 GUILBERT Gabriel  23:22:430 (13)
BOULOGNE CK 2:06:030 0,12 km/h

14 143 BONVOISIN Alexy  24:42:550 (14)
BOULOGNE CK 3:26:150 0,12 km/h

15 153 DEBERGHES Anthony  24:45:230 (15)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 3:28:830 0,12 km/h

16 147 HIBLE Mathias  25:33:390 (16)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 4:16:990 0,11 km/h

17 137 LABBENS Pierre  25:46:770 (17)
ASL CK GRAND ARRAS 4:30:370 0,11 km/h

18 148 VIARD Ilan  29:38:520 (18)
EPERNAY CK 8:22:120 0,10 km/h

19 136 LAVENANT Victor  38:36:910 (19)
CC DE GUISE 17:20:510 0,07 km/h

26 FINALE K1 Dame Minime 2 - 5000m 11/11/2025

14:00

1 155 BERTELOOT Flora 22:33:030 (1)

Ligne BateauPlace

1 155 OOSTERLYNCK ELISABETH  22:33:030 (1)
Courtrai 0,13 km/h

2 157 BERTELOOT Flora  29:40:690 (2)
CK COUDEKERQUOIS 7:07:660 0,10 km/h

3 158 LENOIR Adele  40:35:060 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 18:02:030 0,07 km/h

Page 8 19:07 11/11/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat Régional de Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

27 FINALE K1 Dame Cadet - 5000m 11/11/2025

14:00

1 160 RIVERA MANIER Aurora 24:12:780 (1)

Ligne BateauPlace

1 160 BERTIN Emilie  24:12:780 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 0,12 km/h

2 164 SCOTTE Louane  25:18:070 (2)
BOULOGNE CK 1:05:290 0,11 km/h

3 159 DELOFFRE Louise  32:13:960 (3)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 8:01:180 0,09 km/h

4 163 LEBEURRE Louise  33:39:100 (4)
CKC QUESNOYSIEN 9:26:320 0,08 km/h

5 162 RIVERA MANIER Aurora  35:59:530 (5)
BOULOGNE CK 11:46:750 0,08 km/h

6 165 BRICE DELOHEN Charlotte  99:99:999 (6)
BOULOGNE CK Abandon 75:87:219 0,02 km/h

<<<< 161 PARENT Maeva  9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dispensé 0,00 km/h

28 FINALE K1 Dame Junior - 5000m 11/11/2025

14:00

1 172 VAL ARJONES Andrea 22:30:460 (1)

Ligne BateauPlace

1 172 MANGOT Lilou  22:30:460 (1)
CC DE GUISE 0,13 km/h

2 166 VAL ARJONES Andrea  23:54:470 (2)
CC LILLOIS 1:24:010 0,12 km/h

3 169 ETCHEVERRY Ludivine  24:17:910 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 1:47:450 0,12 km/h

4 173 DELBECQUE Ninon  24:32:230 (4)
BOULOGNE CK 2:01:770 0,12 km/h

5 171 CHASSOT Clara  24:33:910 (5)
BOULOGNE CK 2:03:450 0,12 km/h

6 170 HOYER Victoria  25:40:390 (6)
BOULOGNE CK 3:09:930 0,11 km/h

7 167 DELVAUX Cassandre  29:10:010 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 6:39:550 0,10 km/h

29 FINALE C1 Homme Minime 2 - 5000m 11/11/2025

14:03

1 177 BRUNEAU LATOUCHE Gabriel 25:07:360 (1)

Ligne BateauPlace

1 177 LECENDRE Thibault  25:07:360 (1)
BOULOGNE CK 0,11 km/h

2 174 BRUNEAU LATOUCHE Gabriel  26:04:050 (2)
CC LILLOIS 56:690 0,11 km/h

3 176 HERBAUT Julien  26:39:820 (3)
BOULOGNE CK 1:32:460 0,11 km/h

4 178 FERNAGUT Enguerrand  27:29:070 (4)
BOULOGNE CK 2:21:710 0,10 km/h

Page 9 19:07 11/11/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat Régional de Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

30 FINALE C1 Homme Cadet - 5000m 11/11/2025

14:03

1 186 VANBAELINGHEM Sacha 21:39:220 (1)

Ligne BateauPlace

1 186 GAUDIN Pierre  21:39:220 (1)
CC LILLOIS 0,13 km/h

2 187 RICHARD AUGUSTIN  22:56:770 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 1:17:550 0,13 km/h

3 183 VANBAELINGHEM Sacha  23:29:080 (3)
CC LILLOIS 1:49:860 0,12 km/h

4 179 LAVAUVRE LOUIS  24:10:690 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 2:31:470 0,12 km/h

5 185 MARIAU Axel  24:20:480 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 2:41:260 0,12 km/h

6 189 STOLL Titouan  24:22:590 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 2:43:370 0,12 km/h

7 182 DI GREGORIO LANVIN Paulin  24:25:670 (7)
CC LILLOIS 2:46:450 0,12 km/h

8 188 FERROUD Ghassane  25:56:180 (8)
CC LILLOIS 4:16:960 0,11 km/h

<<<< 184 SYNAL Soren  9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dispensé 0,00 km/h

31 FINALE C1 Homme Junior - 5000m 11/11/2025

14:03

1 193 RENARD Gabriel 22:43:850 (1)

Ligne BateauPlace

1 193 CUENOT Jules  22:43:850 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 0,13 km/h

2 195 RENARD Gabriel  24:09:970 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 1:26:120 0,12 km/h

3 191 VOYNNET Tymeo  24:33:510 (3)
CC LILLOIS 1:49:660 0,12 km/h

4 196 TAVERNIER BAPTISTE  26:14:220 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 3:30:370 0,11 km/h

5 194 SAELENS Salim  28:44:040 (5)
CC LILLOIS 6:00:190 0,10 km/h

6 190 JAKUBOWSKI Teo  29:47:460 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 7:03:610 0,10 km/h

32 FINALE C1 Homme Moins de 23 - 5000m 11/11/2025

14:30

1 203 FLAMENT VICTOR 22:51:040 (1)

Ligne BateauPlace

1 203 DERREY Tom  22:51:040 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 0,13 km/h

2 199 FLAMENT VICTOR  23:01:020 (2)
CC LILLOIS 9:980 0,13 km/h

3 198 JEANNEST Nathan  23:54:160 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 1:03:120 0,12 km/h

4 200 ODUILL LIAM  25:53:710 (4)
BOULOGNE CK 3:02:670 0,11 km/h

5 202 LEGRIS Alexis  99:99:999 (5)
CC LILLOIS Dispensé 77:48:959 0,02 km/h

Page 10 19:07 11/11/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat Régional de Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

33 FINALE C1 Homme Plus de 24 - 5000m 11/11/2025

14:30

1 208 BART Adrien 21:41:160 (1)

Ligne BateauPlace

1 208 LAROCHE Lucas  21:41:160 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 0,13 km/h

2 210 VASSEUR Frantz  23:05:270 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 1:24:110 0,12 km/h

3 207 BELACHE Redouane  25:56:660 (3)
CC LILLOIS 4:15:500 0,11 km/h

4 204 CYS Valentin  33:42:760 (4)
CC LILLOIS 12:01:600 0,08 km/h

<<<< 209 LEONARD Loic  9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dispensé 0,00 km/h

<<<< 211 MARTIN PIERRICK  9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dispensé 0,00 km/h

<<<< 205 BART Adrien  9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dispensé 0,00 km/h

34 FINALE C1 Homme Master 35 - 5000m 11/11/2025

14:30

1 213 BEAUFILS ERWANIG 25:03:830 (1)

Ligne BateauPlace

1 213 LECENDRE MATHIEU  25:03:830 (1)
BOULOGNE CK 0,11 km/h

2 215 LAVAUVRE Emilien  27:08:990 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 2:05:160 0,11 km/h

3 212 BEAUFILS ERWANIG  28:34:330 (3)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 3:30:500 0,10 km/h

4 214 HOYER Benoit  31:16:590 (4)
BOULOGNE CK 6:12:760 0,09 km/h

35 FINALE C1 Homme Master 45 - 5000m 11/11/2025

14:30

1 216 GOUBEL MATHIEU 24:04:310 (1)

Ligne BateauPlace

1 216 GOUBEL MATHIEU  24:04:310 (1)
BOULOGNE CK 0,12 km/h

36 FINALE C1 Homme Master 55 - 5000m 11/11/2025

14:30

1 217 SCOTTE REGIS 29:56:070 (1)

Ligne BateauPlace

1 217 SCOTTE REGIS  29:56:070 (1)
BOULOGNE CK 0,10 km/h

37 FINALE K1 Dame Moins de 23 - 5000m 11/11/2025

14:33

1 219 TONEATTO Camille 24:09:449 (1)

Ligne BateauPlace

1 219 LUDWIG GABRIELLE  24:09:449 (1)
EPERNAY CK 0,12 km/h

2 220 FAUQUET Clara  24:24:464 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 15:015 0,12 km/h

3 218 DESREUMEAUX JULIETTE  29:28:768 (3)
CKC QUESNOYSIEN 5:19:319 0,10 km/h

4 221 TONEATTO Camille  29:33:773 (4)
CKC QUESNOYSIEN 5:24:324 0,10 km/h

Page 11 19:07 11/11/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat Régional de Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

38 FINALE K1 Dame Plus de 24 - 5000m 11/11/2025

14:33

1 223 VORSSELMAN Ruth 23:55:435 (1)

Ligne BateauPlace

1 223 LE GALLOU Maelwenn  23:55:435 (1)
CC LILLOIS 0,12 km/h

<<<< 225 KONIJN Selma  9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dispensé 0,00 km/h

<<<< 224 SOLTANI Saman  9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dispensé 0,00 km/h

<<<< 222 VORSSELMAN Ruth  9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dispensé 0,00 km/h

39 FINALE K1 Dame Master 35 - 5000m 11/11/2025

14:33

1 230 BOUDRAA Segolene 24:41:481 (1)

Ligne BateauPlace

1 230 MOREL Gwendoline  24:41:481 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 0,12 km/h

2 228 DELATTRE DEMORY Marie  24:44:484 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 3:003 0,12 km/h

3 229 THERIER Julie  25:53:553 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 1:12:072 0,11 km/h

4 231 STIENNE CELINE  26:32:592 (4)
CC LILLOIS 1:51:111 0,11 km/h

5 227 FARINEAUX Josephine  28:38:718 (5)
CC LILLOIS 3:57:237 0,10 km/h

6 233 BOUDRAA Segolene  35:16:116 (6)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 10:34:635 0,08 km/h

<<<< 232 BEUGNET Julie  9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dispensé 0,00 km/h

40 FINALE K1 Dame Master 55 - 5000m 11/11/2025

14:33

1 240 BAUM Anne 29:24:764 (1)

Ligne BateauPlace

1 240 DEREUX VALERIE  29:24:764 (1)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 0,10 km/h

2 235 DESREUMAUX Veronique  31:16:876 (2)
CKC QUESNOYSIEN 1:52:112 0,09 km/h

3 241 BAUM Anne  32:03:923 (3)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 2:39:159 0,09 km/h

4 239 MOREAU NINA  32:23:943 (4)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 2:59:179 0,09 km/h

5 237 LEFRANC BERNADETTE  35:05:105 (5)
CK COUDEKERQUOIS 5:40:341 0,08 km/h

6 234 ROMAN Liliane  35:22:122 (6)
CKC QUESNOYSIEN 5:57:358 0,08 km/h

<<<< 236 BAYLE Virginie  9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dispensé 0,00 km/h

<<<< 238 IRIGOYEN COLETTE  9:99:99:999 <<<<<<
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB Dispensé 0,00 km/h

Page 12 19:07 11/11/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat Régional de Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

41 FINALE K1 Homme Master 35 - 5000m 11/11/2025

15:00

1 248 LIBERT OLIVIER 20:42:310 (1)

Ligne BateauPlace

1 248 TALON JEREMY  20:42:310 (1)
CC DE GUISE 0,14 km/h

2 256 FLANDRE JOHANN  20:43:620 (2)
CHES BARBOTEUX D'AMIENS 1:310 0,14 km/h

3 252 JACATON Christophe  21:37:230 (3)
CC LILLOIS 54:920 0,13 km/h

4 242 STIENNE QUENTIN  23:20:610 (4)
CC LILLOIS 2:38:300 0,12 km/h

5 244 VASSE XAVIER  24:02:540 (5)
CK COUDEKERQUOIS 3:20:230 0,12 km/h

6 249 DELVILLE JEROME  24:07:140 (6)
ST QUENTIN CK 3:24:830 0,12 km/h

7 245 DARCOURT JULIEN  24:16:450 (7)
ASSOCIATION GRAVELINES KAYAK VA'A 3:34:140 0,12 km/h

8 253 BONVOISIN ANTHONY  25:34:440 (8)
BOULOGNE CK 4:52:130 0,11 km/h

9 254 HELARY Matthieu  25:53:140 (9)
CC LILLOIS 5:10:830 0,11 km/h

10 250 LIBERT OLIVIER  27:09:760 (10)
BOULOGNE CK 6:27:450 0,11 km/h

11 251 DE CEUKELEIRE RUDY  27:27:480 (11)
ASL CK GRAND ARRAS 6:45:170 0,10 km/h

12 243 MESSIAEN Julien  29:29:660 (12)
ASL CK GRAND ARRAS 8:47:350 0,10 km/h

13 255 PRIN MICHAEL  99:99:999 (13)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI Absent 79:57:689 0,02 km/h

<<<< 247 LE BOT Nicolas  9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dispensé 0,00 km/h

<<<< 246 CARON HUBERT  9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dispensé 0,00 km/h

42 FINALE K1 Homme Master 45 - 5000m 11/11/2025

15:00

1 262 CAILLERETZ Gautier 22:19:940 (1)

Ligne BateauPlace

1 262 LAVENANT JEROME  22:19:940 (1)
THIERACHE SPORT NATURE 0,13 km/h

2 261 SZEWCZUK SEBASTIEN  24:08:730 (2)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 1:48:790 0,12 km/h

3 258 VOYNNET Emmanuel  25:06:840 (3)
CC LILLOIS 2:46:900 0,11 km/h

4 263 GOURLIN THOMAS  26:06:970 (4)
ST QUENTIN CK 3:47:030 0,11 km/h

5 257 FERNAGUT YANN  27:13:280 (5)
BOULOGNE CK 4:53:340 0,11 km/h

6 259 CAILLERETZ Gautier  27:16:310 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 4:56:370 0,11 km/h

7 264 DANTIN GREGORY  27:26:110 (7)
THIERACHE SPORT NATURE 5:06:170 0,10 km/h

8 260 MENDE MAXIME  28:27:140 (8)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 6:07:200 0,10 km/h

Page 13 19:07 11/11/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat Régional de Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

43 FINALE K1 Homme Master 55 - 5000m 11/11/2025

15:00

1 266 GOUNAND Benoit 21:54:820 (1)

Ligne BateauPlace

1 266 LAVENANT ETIENNE  21:54:820 (1)
CC DE GUISE 0,13 km/h

2 281 LUDWIG PHILIPPE  22:17:330 (2)
EPERNAY CK 22:510 0,13 km/h

3 280 MEDJEKOUAH MOHAMED  23:21:150 (3)
CC LILLOIS 1:26:330 0,12 km/h

4 271 LEGRAND ERIC  25:22:210 (4)
EPERNAY CK 3:27:390 0,11 km/h

5 276 DE BUCK PATRICK  26:40:250 (5)
CKC SENONAIS 4:45:430 0,11 km/h

6 274 OUSTELAND GUILLAUME  27:01:930 (6)
CK COUDEKERQUOIS 5:07:110 0,11 km/h

7 267 POUILLAUDE THIERRY  27:06:000 (7)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 5:11:180 0,11 km/h

8 279 TURCK Thierry  27:14:780 (8)
CK COUDEKERQUOIS 5:19:960 0,11 km/h

9 268 BACON JEAN YVES  27:21:980 (9)
CC LILLOIS 5:27:160 0,10 km/h

10 283 HOYER PATRICK  27:30:440 (10)
BOULOGNE CK 5:35:620 0,10 km/h

11 278 MOCYDLARZ Frederic  28:14:120 (11)
CKC QUESNOYSIEN 6:19:300 0,10 km/h

12 265 MOREAU FREDERIC  29:45:170 (12)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 7:50:350 0,10 km/h

13 277 HAMON FRANCOIS  30:53:670 (13)
CK COUDEKERQUOIS 8:58:850 0,09 km/h

14 273 RANDANNE DANIEL  31:32:640 (14)
CC LILLOIS 9:37:820 0,09 km/h

15 282 IMBERT PHILIPPE  31:32:960 (15)
CK COUDEKERQUOIS 9:38:140 0,09 km/h

16 269 ANDRIES DANIEL  36:10:020 (16)
CK COUDEKERQUOIS 14:15:200 0,08 km/h

17 270 FRICOTEAUX JEAN LOUIS  99:99:999 (17)
CKC QUESNOYSIEN Absent 78:45:179 0,02 km/h

17 284 GAILLARD FRANCK  99:99:999 (17)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI Absent 78:45:179 0,02 km/h

18 275 BELPOIS ERIC  99:99:999 (18)
CC LILLOIS Absent 78:45:179 0,02 km/h

<<<< 272 GOUNAND Benoit  9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dispensé 0,00 km/h

Page 14 19:07 11/11/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat Régional de Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

44 FINALE K1 Homme Junior - 5000m 11/11/2025

15:30

1 288 MOREAUX LUCAS 19:52:850 (1)

Ligne BateauPlace

1 288 BALIN FERET Raphael  19:52:850 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 0,15 km/h

2 286 SIABAS SIMON Anatole  21:04:520 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 1:11:670 0,14 km/h

3 285 DUBOIS Mathieu  21:50:410 (3)
LA ROCHE DERRIEN CK 1:57:560 0,13 km/h

4 289 MOREAUX LUCAS  22:13:470 (4)
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. 2:20:620 0,13 km/h

5 287 GOURLIN Basile  99:99:999 (5)
ST QUENTIN CK 80:47:149 0,02 km/h

45 FINALE K1 Homme Moins de 23 - 5000m 11/11/2025

15:30

1 290 AARNOUDSE Yuri 20:24:660 (1)

Ligne BateauPlace

1 290 GOROKHOVSKYI OLEKSANDR  20:24:660 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 0,14 km/h

2 197 VANDENBUSSCHE PALLE  20:26:940 (2)
Courtrai 2:280 0,14 km/h

3 291 CARON MAHEL  21:34:290 (3)
BOULOGNE CK 1:09:630 0,13 km/h

4 293 FLAMENT CHARLES  21:39:420 (4)
BOULOGNE CK 1:14:760 0,13 km/h

5 292 BONVOISIN MATHEO  22:27:600 (5)
BOULOGNE CK 2:02:940 0,13 km/h

<<<< 294 AARNOUDSE Yuri  9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dispensé 0,00 km/h

Page 15 19:07 11/11/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat Régional de Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

46 FINALE K1 Homme Plus de 24 - 5000m 11/11/2025

15:30

1 306 LUDWIG DANIEL 19:51:930 (1)

Ligne BateauPlace

1 306 BAYLE Pierrick  19:51:930 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 0,15 km/h

2 302 SIKORA Jean  19:53:800 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 1:870 0,15 km/h

3 308 GOBLET JORDAN  20:21:720 (3)
CNVO TERGNIER 29:790 0,14 km/h

4 298 LUDWIG DANIEL  20:53:670 (4)
EPERNAY CK 1:01:740 0,14 km/h

5 297 LASSON PIERRE  21:41:300 (5)
ST QUENTIN CK 1:49:370 0,13 km/h

6 299 MENNECART BENJAMIN  22:00:530 (6)
CC DE GUISE 2:08:600 0,13 km/h

7 300 DURIER Sebastien  22:28:700 (7)
CK COUDEKERQUOIS 2:36:770 0,13 km/h

8 296 THIBAUT REMI  24:42:430 (8)
CK COUDEKERQUOIS 4:50:500 0,12 km/h

9 305 FRANEK Charles  26:19:760 (9)
ASL CK GRAND ARRAS 6:27:830 0,11 km/h

10 301 TURCK CLEMENT  26:51:780 (10)
CK COUDEKERQUOIS 6:59:850 0,11 km/h

11 304 JUSTIN THIBAULT  26:54:550 (11)
EPERNAY CK 7:02:620 0,11 km/h

12 295 LAURENT CHARLES  99:99:999 (12)
ASL CK GRAND ARRAS Abandon 80:48:069 0,02 km/h

12 309 NOYEN Nicolas  99:99:999 (12)
ASL CK GRAND ARRAS Absent 80:48:069 0,02 km/h

<<<< 310 CARON FRANCK  9:99:99:999 <<<<<<
CK COUDEKERQUOIS Absent 0,00 km/h

<<<< 307 MENNECART GREGOIRE  9:99:99:999 <<<<<<
CC DE GUISE Abandon 0,00 km/h

<<<< 303 FLIER Albert  9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dispensé 0,00 km/h

Page 16 19:07 11/11/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée


